
Sundhedsplejerske til Frederiksberg Kommune

Sundhedsplejerske til en fast 37 timers stilling i kombineret ordning søges pr 1/10
Frederiksberg kommunes sundhedspleje er en attraktiv arbejdsplads med dygtige medarbejdere og
en visionær ledelse. 
I Frederiksberg kommune er vi 30 sundhedsplejersker,1 souschef ,1 leder og 2 sekretærer.
Sundhedsplejen ligger på Peter Bangs Vej i dejlige lokaler, hvor vi er delt i 4 teams. Der er gode
muligheder for at afholde gruppeaktiviteter og have individuelle konsultationer på stedet. Vi
arbejder med at bruge hinandens fagligheder på kryds og tværs af teamene og har et stort fokus på
hele tiden at dygtiggøre os og videreudvikle fagligheden. Vi prioriterer intern faglig supervision på
tværs i de 4 teams. Sundhedsplejerskerne er uddannet i Narrativ systemisk tilgang, som anvendes
i daglig praksis.
Der blev i 2024 etableret et Familiehus, der fysisk er placeret hos os. Vi har derigennem udviklet
nye spændende praksisser, for at understøtte et stærkt fagligt tværgående samarbejde i tidlig
systematisk opsporing til gavn for sårbare familier. 
I efteråret vil vi have særlig fokus på at implementere Sundhedsstyrelsens anbefalinger om
niveaudeling for at understøtte de faglige værktøjer og systematikken i vores arbejdsgange. 
På de fleste skoler er der knyttet to sundhedsplejersker, således er der gode muligheder for at have
en kollega at sparre med. Vi tilbyder skilsmisse grupper for børnene på mange af skolerne, og i
øjeblikket har vi fokus på at udvikle nye spændende materialer til den pædagogiske undervisning. 
Lidt om os:
Vi har et godt arbejdsmiljø og gode fysiske rammer 
Vi er en engageret sundhedsplejerskegruppe med et højt fagligt niveau 
Vi prioriterer en god introduktion af vores nye kollegaer højt, og du vil blive knyttet til en mentor 
Vi vægter den forebyggende og tidlige indsats højt og har en anerkendende tilgang til familier og
skolebørn 
Vi har igennem årene udviklet mange tilbud som f.eks.:
Gruppeforløb for kvinder med efterfødselsreaktioner.
Daginstitutionsgruppe med fokus på et tæt samarbejde om opstartsmøder og tværfagligsparring
til/med personalet.  
Fædregrupper i samarbejde med en mandlig psykolog
Tværfaglig undervisning i COS-P
Internationale barselsgrupper 
Kulturmøde sundhedsplejersker
Fars Legestue 
Præmatur grupper 
Af Specialist funktioner har vi bl.a.
IBCLC- vejleder 
ADBB- supervisor
Gruppeleder for Børnegruppe med børn af skilte forældre
ADBB 
Forstå din baby 
AIMS
 
Vi ønsker en sundhedsplejerske der er:
Visionær og som har erfaring med tværfagligt samarbejde
Er fleksibel og stabil med en positiv tilgang til arbejdet, og som bidrager til et godt arbejdsmiljø
Har erfaring med og lyst til en kombineret stilling 
Erfaring med den Narrative systemiske tilgang, eller lyst til en videreuddannelse i dette. 
 
Se mere om vores ydelsesprofil og særlige tilbud på Frederiksberg Kommunes hjemmeside.

Ansøgning
Ansøgningsfristen er tirsdag den 19. august 2025.
Ansøgningen vedhæftes eksamenspapirer, evt. udtalelser fra tidligere arbejdspladser og anden
relevant dokumentation.
Samtalerne forventes gennemført tirsdag den 26. august 2025.
Du er velkommen til at kontakte den ledende sundhedsplejerske Susanne Dahl på 2898 1117 (ferie
i uge 28.29,30) eller souschef Jette Honore´ på 2898 1114 (ferie i uge 31,32,33)

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
19-08-2025

Kontaktperson:
Ledende sundhedsplejerske
Susanne Dahl Tlf.: 28981117

Jobområde:
Børn og Unge
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